
cfek Holding ApS

CVR-nr.: 43159127

Moltkesvej 4
9330 Dronninglund

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/05/2024

Charlotte Vangsgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden cfek Holding ApS
Moltkesvej 4
9330 Dronninglund

CVR-nr.: 43159127
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden form for investering og virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -12 t.kr. og anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	-5.170
Resultat af ordinær primær drift		0	-5.170
Andre finansielle indtægter		9.304	6.834
Øvrige finansielle omkostninger		-21.170	-8.871
Ordinært resultat før skat		-11.866	-7.207
Årets resultat		-11.866	-7.207
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-11.866	-7.207
I alt		-11.866	-7.207

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		13.334	13.334
Finansielle anlægsaktiver i alt		13.334	13.334
Anlægsaktiver i alt		13.334	13.334
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		456.785	519.390
Tilgodehavender i alt		456.785	519.390
Omsætningsaktiver i alt		456.785	519.390
AKTIVER I ALT		470.119	532.724

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-19.073	-7.207
Egenkapital i alt		20.927	32.793
Gæld til banker		219.865	277.361
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		229.327	222.570
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		449.192	499.931
Gældsforpligtelser i alt		449.192	499.931
PASSIVER I ALT		470.119	532.724

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret